dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO HekpacoB EBreHuinn EBreHbeBumy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005328

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.01.2009
ynenos POO
I0p. 1UL0
P “ OObBLEeKT oL eHKHm,
Homep 3aKJilo4YyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTta 06  poroBop Ha cocTaBJsieHUnA onpepenseMon
KBasincUKaLUMOHHOIo
oL eHKe npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrecraTa
OL,eHKM
000 «[nespna He oe nomeweHne (OueHka
2-M/2021 «lnean 22.01.2021 xunoe nomewenme (Ouenka | oo
npemMmym» HeOBMXMUMOCTN)
Hexxwunnoe 3gaHune n
000 «lMnesapa NMYLLLECTBEHHbIE MPaBa Ha
8-M/2021 «lInean 24.02.2021 YHiecTBe P PbIHOYHAS
npeMmmnym» 3eMefibHbIl y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)
Hexxunnoe 3gaHue n
000 «[Mnespna MMYLLIECTBEHHbIE NpaBa Ha
9-11/2021 24.02.2021 . pbIHOYHasA
npemMmmyms» 3eMefNbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)
YXunble nomeleHus
000 «Mnespna t
26-11/2020 26.03.2021 (kBapTupbl) (OueHka pbIHOYHaA
npemMmmyms»
HeaBMXUMOCTHN)
000 «lMneapa HeXxunnble noMmelleHuns
27-11/2020 «lInean 26.03.2021 H PbIHOYHAS
npemMmmyms» (OueHKa HegBUXKNMOCTHN)
KeapTupa (OueHka
1/Cb/21 4o Hekpacos E.E. 15.01.2021 pblHOYHas
HeOBMXUMOCTHN)
KeapTupa (OueHka
2/Cb/21 4no Hekpacos E.E. 13.01.2021 pbIHOYHas

HeOBMXXUMOCTHN)

KoMHaTa (OueHka
3/Cb/21 4o Hekpacos E.E. 13.01.2021 pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN)



4/CB/21

5/Cb/21

6/Cb/21

7/CB/21

8/Cb/21

9/Cb/21

10/CB/21

11/CB/21

12/Cb/21

13/Cb/21

15/Cb/21

16/Cb/21

17/CB/20

18/CB/21

19/CB/21

20/Cb/21

Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

15.01.2021

18.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

31.01.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

08.02.2021

13.02.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHKa

HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



21/CB/21

22/Cb/21

23/CB/21

24/CB/21

25/CB/21

26/Cb/21

27/CB/21

27/CB/21

29/Cb/21

30/CB/21

31/CBb/21

32/CB/21

33/Cb/21

34/Cb/21

35/Cb/21

36/Cb/21

Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

14.02.2021

14.02.2021

14.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

09.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

14.03.2021

15.03.2021

20.03.2021

21.03.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



37/Cb/21

38/Cb/21

39/CBb/21

40/Cb/21

Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

29.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



