Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Некрасов Евгений Евгеньевич  005328  26.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2-П/2021	ООО «Плеяда премиум»	22.01.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
8-П/2021	ООО «Плеяда премиум»	24.02.2021	Нежилое здание и имущественные права на земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
9-П/2021	ООО «Плеяда премиум»	24.02.2021	Нежилое здание и имущественные права на земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная						
26-П/2020	ООО «Плеяда премиум»	26.03.2021	Жилые помещения (квартиры) (Оценка недвижимости)	рыночная						
27-П/2020	ООО «Плеяда премиум»	26.03.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
1/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
2/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
3/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.01.2021	Комната (Оценка недвижимости)	рыночная						

4/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
5/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
6/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
8/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
9/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.01.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
11/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
12/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
13/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	31.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
17/СБ/20	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
18/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

21/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
22/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
23/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
25/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
26/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
27/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
27/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
29/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
30/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
31/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
32/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	13.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
33/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
34/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
35/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
36/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	21.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

37/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	29.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
38/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
39/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
40/СБ/21	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная